

TERMO DE ADJUDICAÇÃO



No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital do **Dispensa** nº **006/2023**, Processo Administrativo nº **009/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **ADJUDICAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE CONSUMO, PARA RECOMPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BONFINÓPOLIS DE MINAS-MG

Resumo

Fornecedor	Estimado	Adjudicado	Diferença
Enéas Mendes Ribeiro - 49.818.987/0001-45 asa-d@hotmail.com - (31) 8599-1984	3.022,48	2.840,90	181,58 Proveito - 6,0%
INFO TECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - 34.402.902/0001-76 infotech.fgmg@gmail.com - (33) 98728-4766	646,60	608,00	38,60 Proveito - 6,0%
Totais	3.669,08	3.448,90	220,18 Proveito - 6,0%

Detalhes

CLEUZA DE OLIVEIRA FONSECA na condição de **Agente de Contratação** Adjudicou o(s) lote(s) em favor de:

Fornecedor: INFO TECH COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - CPF/CNPJ: 34.402.902/0001-76				
Lote 8	Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 8				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TONER BROTHER P/ IMPRESSORA DCP-L5652DN	2,00	Unidade	304,00	608,00
Marca: evolut	Fabricante: evolut	Modelo: tn 880		

Fornecedor: Enéas Mendes Ribeiro - CPF/CNPJ: 49.818.987/0001-45				
Lote 1	Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 1				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA EPSON T673120 NEGRO PRETO	3,00	Unidade	81,90	245,70
Marca: EPSON	Fabricante: EPSON	Modelo:		
Lote 2	Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 2				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA EPSON T673620 MAGENTA CLARO	2,00	Unidade	85,00	170,00
Marca: EPSON	Fabricante: EPSON	Modelo:		



Lote 3		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Lote 3					
TINTA EPSON T673420 AMARELO		2,00	Unidade	81,90	163,80
Marca: EPSON	Fabricante: EPSON	Modelo:			
Lote 4		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 4					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA GARRAFA P/ ECOTANK PRETO T544120 EPSON		5,00	Unidade	81,90	409,50
Marca: EPSON	Fabricante: EPSON	Modelo:			
Lote 5		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 5					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA GARRAFA P/ ECOTANK CIANO T544220 EPSON		1,00	Unidade	69,90	69,90
Marca: EPSON	Fabricante: EPSON	Modelo:			
Lote 6		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 6					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA GARRAFA P/ ECOTANK MAGENTA T544320 EPSON		1,00	Unidade	78,00	78,00
Marca: EPSON	Fabricante: EPSON	Modelo:			
Lote 7		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 7					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TINTA GARRAFA P/ ECOTANK AMARELO T544420 EPSON		1,00	Unidade	69,90	69,90
Marca: EPSON	Fabricante: EPSON	Modelo:			
Lote 9		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 9					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PILHAS ALCALINA		10,00	Unidade	10,13	101,30
Marca: Elgin	Fabricante: Elgin	Modelo:			
Lote 10		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 10					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL A4 PACOTE C/500 FLS		4,00	Caixa	295,00	1.180,00
Marca: Papex	Fabricante: Papex	Modelo:			
Lote 11		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			
Lote 11					
Descrição Item		Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
COLA BRANCA LIQUIDA 110G		2,00	Unidade	12,00	24,00
Marca: piratininga	Fabricante: piratininga	Modelo:			
Lote 12		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56			



Lote 12				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PINCEL ESCRITA	2,00	Unidade	6,40	12,80
Marca: oval	Fabricante: oval	Modelo:		
Lote 13		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56		
Lote 13				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORRETIVO CANETA CIS	4,00	Unidade	26,00	104,00
Marca: mercur	Fabricante: mercur	Modelo:		
Lote 14		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56		
Lote 14				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
AGENDA	1,00	Unidade	34,50	34,50
Marca: cm napoli	Fabricante: cm napoli	Modelo:		
Lote 15		Data/Hora da Adjudicação - 30/05/2023 15:07:56		
Lote 15				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PAPEL FOTOGRÁFICO	5,00	Pacote	35,50	177,50
Marca: Master print	Fabricante: Master print	Modelo:		

Bonfinópolis de Minas, 30 de Maio de 2023.


Agente de Contratação: CLEUZA DE OLIVEIRA FONSECA